

خبر

**وزیر جهاد کشاورزی: قیمت مرغ با توزیع ذخایر کاهش می‌یابد**

ایرنا- وزیر جهاد کشاورزی گفت: ذخایر عظیمی از گوشت مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت در بازار، توزیع و قیمت را به شدت کاهش می‌دهد. کاظم خاوازی، در جمع خبرنگاران در تشریح جلسه روز سه‌شنبه با اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: در نشست دیروز مقرر شد کمیته‌هایی تخصصی در کمیسیون کشاورزی تشکیل و ماهانه مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی با نمایندگان دیدار داشته باشند. وی یادآور شد: کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس و وزارت جهاد کشاورزی کمک می‌کنند تا بهره‌برداران و تولیدکنندگان با قدرت در بخش تولید محصولات کشاورزی حفظ شوند.

خاوازی افزود: براساس گزارش بانک مرکزی بخش کشاورزی ۸۸ درصد رشد اقتصادی داشته و تلاش می‌کنیم این روند افزایشی ادامه داشته باشد. در زمینه تولیدات دامی هم از وضعیت بسیار خوبی برخوردار هستیم و ایران از نظر تولید گوشت قرمز، گوشت سفید و شیر از تولیدکنندگان بزرگ محسوب می‌شود. این مقام دولتی با بیان این‌که تولیدکنندگان معتقد هستند قیمت گوشت مرغ بالاتر از آنالیز سناد تنظیم بازار است، گفت: سناد تنظیم بازار و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به دنبال کاهش فشار بر مردم هستند.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان این‌که مشکل به وجود آمده در زمینه افزایش قیمت مرغ با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته در تامین نهاده‌ها برطرف می‌شود و در این زمینه بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت همکاری لازم را داشته‌اند، تصریح کرد: مشکلی در زمینه تولید گوشت مرغ نداریم. ذخایر عظیمی از مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت و توزیع و قیمت را به شدت کاهش می‌دهد.

خاوازی با اشاره به این‌که تمام تلاش خود را می‌کنیم تا قیمت مرغ در بازار رضایت‌بخش تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان را به همراه داشته باشد، ادامه داد: در زمینه کنترل قیمت گوشت مرغ طرح مناسبی به رییس جمهوری ارائه شده و تلاش می‌کنیم علیرغم فشارهای موجود بر کشورهای نهادهای وارداتی را در اختیار مرغانداران و دامداران قرار دهیم.

وی ادامه داد: از ذخایر خوب نهاده‌های دامی برخورداریم اما این ذخایر باید ترمیم شوند که در این راستا درخواست ترمیم ذخایر نهاده‌های دامی به وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی ارائه شده است. خاوازی با تأکید بر این‌که در زمینه تامین جو و ذرت مشکلی نداریم و منابع عظیم ارزی برای واردات سویا توسط بانک مرکزی تامین شده است، افزود: خاوازی با تأکید بر این‌که در زمینه تامین کنجاله سویا تولید و در اختیار واحدهای تولیدی مرغ و ماکیان قرار بگیرد.

**کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان راهاندازی می‌شود**

کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان در اتاق ایران و اتاق‌های سراسر کشور با رویکرد این کمیته تسهیل فرآیند بازگشت ارز به چرخه اقتصادی از طریق شناسایی فرآیندهای دست و پاگیر، پیچیده، و طولانی سیاست‌های ارزی و تجاری کشور، انتقال آنها به مراجع مربوط و تلاش برای اصلاح آنها راه‌اندازی می‌شود.

براساس دستور «غلامحسین شافعی» رئیس اتاق ایران کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان با هدف رصد وضعیت بازگشت از صادرانی، ایجاد شفافیت، شناسایی صادرکنندگان واقعی از سواستفادکنندگان، شناخت مشكلات و موافق موجود در این وادی و تسهیل فرآیند بازگشت ارز، راه‌اندازی می‌شود. همچنین مظفر علیخانی، معاون استان‌ها و تشکل‌های اتاق ایران با توجه به تشدید تحریم‌های اقتصادی و گسترش بیماری کرونا و اثرات سوء آن بر اقتصاد، تولید و اشتغال کشور، گفت: لازم است در این دوران اقدامات ویژه‌ای انجام شود. بدین ترتیب پارلمان بخش خصوصی کشور بر آن شد تا با عنایت به اهمیت بازگشت ارزهای صادراتی به چرخه اقتصادی، کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان را در اتاق ایران و اتاق‌های سراسر کشور راه‌اندازی کند. وی افزود، چارچوب‌های عملیاتی این کمیته به زودی مشخص خواهد شد و با همکاری و مشارکت سازمان‌ها و دستگاه‌های مربوطه از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی، گمرک، تشکل‌ها و کمیسیون‌های این حوزه کار خود را آغاز می‌کند. روز گذشته سازمان توسعه تجارت ایران در اطلاعیه‌ای ضمن تقدیر از صادرکنندگانی که نسبت به ایفای تعهد ارزی خود اقدام کرده‌اند اعلام کرد با توجه به مسوولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت در پایش رفتار تجاری، کارتهای بازرگانی آن دسته از بازرگانانی که تا تاریخ ۳۱ تیرماه برای رفع تعهد ارزی خود اقدام نکنند ابطال شده و رفع یا ابطال این تعلیق تنها در صورت تأیید بانک مرکزی صورت خواهد گرفت.

بنابر این اطلاعیه تمامی صادرکنندگان مکلف هستند تا پایان تیرماه مطابق با برنامه زمانی و به روش‌های مذکور در دستورالعمل بانک مرکزی نسبت به بازگشت ارز حاصل از صادرات خود اقدام کنند و در غیر این صورت اقدامات تکمیلی در مورد آنها صورت خواهد گرفت.

**همدلی | فاطمه آقایی فرد: «ممنوعیت**

واردات گوشی تلفن همراه بالاتر از ۳۰۰ یورو لغو شد». این آخرین اتفاق خیرساز در مهم‌ترین بازارهای موبایل پایتخت بود که دیروز در صدر اخبار رسانه‌ها جای گرفت. یک روز بعد از این‌که سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل خبر ممنوعیت واردات تلفن همراه بالای ۳۰۰ یورو را رسانه‌ای کرد و انفجار دیگری در قیمت این کالای اساسی ایجاد شد، وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که هیچ گونه تغییری در رویه واردات گوشی تلفن همراه بالاتر از ۳۰۰ یورو ایجاد نشده و واردکنندگان می‌توانند به روال قبل نسبت به واردات گوشی تلفن همراه اقدام کنند. خیر ممنوعیت و لغو ممنوعیت واردات گوشی‌های تلفن همراه از دو روز گذشته با واکنش‌ها و اتفاقات مهمی همراه شده؛ در واقع در چند روز گذشته بازارهای موبایل ایران، علاءالدین، چارسو و حتی وزارت صنعت، معدن و تجارت با چنین اتفاقاتی پر از خبر و حاشیه‌ی بود؛ حاشیه‌هایی که از یک خبر کوتاه اما پر هزینه شروع شد. شنبه همین هفته بود که انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی اتاق بازرگانی ایران در اطلاعیه‌ای خبر از منع واردات گوشی هوشمند با قیمت بیش از ۳۰۰ یورو داد؛ گوشی‌هایی که بر اساس ارزش این‌روزهای یورو در برابر ریال، با قیمت بیش از ۷ میلیون تومان به دست مشتری‌ها در بازار ایران می‌رسند. این خبر در شرایطی در میان کاربران فضای مجازی دست به دست می‌شد که از ابتدای اسفند سال گذشته شاهد کمبود گوشی هوشمند در بازار ایران و واردات محدود آن به سبب شیوع کرونا در سطح دنیا بودیم و برابر تلفن همراه در کشورهای مختلف با کمبود برخی از برندها و همزمان انفجار قیمتی مواجه بود. البته محدودیت ورود کالای هوشمند به داخل کشور فقط به دلیل شیوع کرونا نبود، بلکه روال دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات این کالا بازار را با کمبود عرضه همراه کرده بود و فضا برای بالا رفتن قیمت‌ها آماده بود؛ البته این تمام ماجرا در این‌باره نبود و در اوایل بهار امسال و با مجازی شدن آموزش‌ها در مدارس و دانشگاه‌ها بهانه دیگری برای انفجار قیمت موبایل ایجاد شد، تا جایی که بر اساس گزارش‌های رسمی قیمت این کالای پر مصرف در کشور حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش یافت. افزایش قیمتی که یک بار دیگر با اعلام ممنوعیت برخی از برندهای وارداتی باعث گرانی ۵ تا ۱۱ میلیونی گوشی‌های هوشمند گرانقیمت و حتی نایاب شدن این برندها همراه شد.

و به یک و نیم میلیارد یورو در سال رسیده است. در این شرایط بررسی و مشخص شد که کالایی که قیمت آن کمتر از ۳۰۰ یورو است، ۸۵ تا ۹۰ درصد نیاز کشور را تامین می‌کند». مدیر روابط عمومی انجمن واردکنندگان موبایل، تلفن همراه و لوازم جانبی تشریح کرد: «گوشی تلفن همراه با ارزش بالای ۳۰۰ یورو تنها ۱۰ تا ۱۵ درصد نیاز کشور را تامین می‌کند، اگر بخواهیم این یک و نیم میلیارد یورو را به کالای بالای ۳۰۰ یورو تخصیص دهیم منطقی نیست و به همین دلیل ارز را به کالای کمتر از ۳۰۰ یورو اختصاص دادند». عالین تصریح کرد: «بنابراین تخصیص ارز به ۸۵ درصد نیاز بازار با افزایش قیمت همراه خواهد شد. چرا که تا همین دیروز با وجود تکذیب این خبر از سوی مسئولان، بسیاری از فعالان این بازار از افزایش قیمت‌های میلیونی این کالای اساسی خبر می‌دادند. برخی نیز بر این باور بودند که با اعلام خیر ممنوعیت واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ یورو، گوشی نیز مسیر پرآورد را می‌پیماید؛ بر اساس این اظهارنظرها در صورت ممنوع شدن واردات گوشی‌های هوشمند بالای هفت میلیون تومان به داخل کشور، بازار تلفن همراه با انحصاری مشابه با انحصار موجود در صنعت خودرو همراه می‌شود؛ این افراد این طور متصور هستند که در صورت ممنوع شدن واردات این نوع گوشی‌ها، وارد کننده تلفن همراه حتی با ارز آزاد نیز نمی‌تواند گوشی به داخل وارد کند و عملاً چند اتفاق خواهد افتاد؛ واردکنندگان قبلی سود کلاتی به جیب می‌زنند، مردم در داخل کشور از گوشی‌های با فناوری جدید محروم خواهند شد و انحصار دیگری به جمع صنایع کشور اضافه خواهد شد. در چنین فضایی بود که برخی از کاربران نیز بر این باور بودند که هر مقام مسئولی که بدون هماهنگی با سایر کمیته‌های بالادستی تصمیم به ممنوعیت یک شیه گرفته و فضا را برای افزایش هر چه بیشتر قیمت‌ها در این بازار فراهم کرده، باید در اولین فرصت عزاز شده و هر گونه اتفاق در پشت پرده این ماجرا بررسی شود. درست در چنین اوضاعی بود که برخی از کاربران نیز از نایب شدن تمامی گوشی‌های بالای ۵ میلیون تومان در بازار خبر می‌دادند: «یک جور احتکار همگانی ایجاد شده تا تکلیف واردات گوشی

**باز تساب یک ممنوعیت در فضای مجازی**

در چند روز گذشته خبر ممنوعیت واردات گوشی‌های بیش از ۳۰۰ یوروی با بازتاب واکنش‌های زیادی از سوی کاربران همراه شد و این موضوع حتی قیمت گوشی‌های هوشمند را در بازارهای پایتخت با افزایش ۵ تا ۱۰ میلیون تومانی همراه کرد و برخی از رانتهای موجود در پشت این قضیه خبر می‌دادند. یاشار سلطانی، یکی از فعالان رسانه‌ای در این‌باره نوشت: «شنیده‌ام طی ۳ ماه گذشته به اندازه ۳ برابر مدت مشابه پارسال گوشی وارد کشور شده است، دیروز به‌طور ناگهانی اعلام شد که واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ دلار ممنوع است، از دیروز برخی از گوشی‌ها تا ۲ برابر افزایش قیمت پیدا کردند و به مرز ۵۰ میلیون هم رسید. چرا باید سرنوشت ۸۰ میلیون نفر در مشت عدای باشد که برای وزارتخانه‌های ما تصمیم می‌گیرند». در رشته تئویتهایی که

در اولین روز هفته جاری، رضا عالین سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تلفن همراه و لوازم جانبی در گفت و گو با رسانه‌ها خبرنگاران جوان، با اشاره به ممنوعیت واردات موبایل با قیمت بیشتر از ۳۰۰ یورو، گفت: «موضوعی را کمیته ارزیابی تخصصی ارز که متشکل از اعضای بانک مرکزی است، اعلام کرده که به موبایل با نرخ بالای ۳۰۰ یورو ارز اختصاص نمی‌یابد». او بیان کرد: «این عدم تخصیص هم شامل واردات مسافری هم واردات تجاری می‌شود. دلیل این کار این است که به واردات موبایل ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون یورو ارز تخصیص داده شده، اما امسال به دلیل شرایط ارزی کشور، کمبود ارز و برگشتن ارز حاصل از صادرات با مشکل مواجه هستیم». عالین افزود: «این مبلغ ۴۰ درصد کاهش پیدا کرد

**خبری که قیمت برخی گوشی‌های همراه را تا ۵۰ میلیون هم بالا برد**

**تشنج ۵۰ میلیونی در بازار موبایل**



در این‌باره راه افتاده برخی بر این باورند که در پشت پرده خبر ممنوعیت گوشی‌های هوشمندی که با قیمت بالا به دست مشتری می‌رسد، افزایش قیمت هر چه بیشتر این برندهای وارداتی وجود دارد، به‌طوری‌که از تئویتهای بسیاری از کاربران این‌طور برمی‌آید که با ممنوعیت واردات این نوع گوشی‌ها قیمت برخی از برندهای پر طرفدار مثل انواع آیفون به ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان نیز بر این باور بودند که استان ممنوعیت و سپس آزاد شدن قیمت گوشی هوشمند یک نوع فضا سازی از سوی عده‌ای برای چند برابر کردن قیمت‌ها است و پس.

**خبری که تکذیب شد**

اما دیروز اتفاق مهم دیگری هم در این بازار افتاد؛ خبری که با وجود این‌که از لغو این محدودیت‌ها حکایت می‌کرد، اما به گفته فعالان بازار با آرام شدن قیمت‌ها همراه نشد و طوفان در این بازارها همچنان در جریان بود. بر همین اساس همین دیروز بود که وزارت صنعت، معدن و تجارت براساس آخرین هماهنگی انجام شده میان بانک مرکزی، وزارت صمت و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، تا این لحظه هیچ گونه تغییری در رویه واردات گوشی تلفن همراه بالای ۳۰۰ یورو اعم از تجاری و همراه مسافری ایجاد نشده است. در نهایت این‌طور اعلام شد که تمامی واردکنندگان می‌توانند بر اساس مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی به گمرکات سراسر کشور، نسبت به واردات گوشی تلفن همراه اقدام کنند. این خبر در حالی در صدر اخبار اقتصادی قرار گرفت که پیش از این سعید عباسپور، مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده بود که هیچ گونه ابلاغیه‌ای به گمرکات کشور مبنی بر ممنوعیت واردات گوشی تلفن همراه بالای ۳۰۰ یورو به گمرکات کشور صادر نشده و تصمیم‌گیری نهایی با کمیته مشترک میان بانک مرکزی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزارت صنعت، معدن و تجارت است. حالا باید دید با این اتفاقاتی که در روزه‌های گذشته افتاده و بر اساس گفته‌های فعالان بازار قیمت تلفن همراه با وجود اخباری مبنی بر تکذیب این ممنوعیت، همچنان افزایشی است و بسیاری از برندها نایاب هم شده، چه اتفاقی در انتظار این بازار است؟

**معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد**

**عرضه باقی‌مانده ETF مالی**

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد گفت: باقیمانده واحدهای صندوق‌های واسطه‌گری مالی تا پایان این ماه و تا سقف ۵ میلیون تومان به مردم ارائه می‌شود. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) عباس معمارنژاد در مورد این‌که بعد از عرضه واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی یکم موسوم به ETF مالی، بقیه سهام دولت چه شد، گفت: با فروش واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری مالی یکم در مرحله اول ۵۸ هزار میلیارد تومان پول از مردم جمع‌آوری شد که مستقیم به خزانه دولت وارز شد و برای بقیه واحدهای مانده صندوق واسطه‌گری مالی در حال بررسی هستیم که مابقی سهام دولت در ۵ شرکت (بانک تجارت، بانک ملت، بانک صادرات، بیمه البرز و بیمه اتکالی امنین) را مجدداً از طریق‌ای تی اف مالی تا آخر تیرماه جاری به مردم عرضه کنیم. وی در مورد این‌که آیا مجوزهای لازم را گرفته‌اید، گفت: مجوز قبلاً گرفته شده است، فقط باید فرایند اجرایی آن تعریف شود که هر کس با داشتن کد ملی بتواند تا سقف ۵ میلیون تومان از واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی یکم با تخفیف دریافت کند و کسانی که قبلاً این واحدها را در سقف ۲ میلیون تومان خریده‌اند، بتوانند تا ۳ میلیون تومان دیگر هم از واحدهای جدید صندوق واسطه‌گری مالی یکم خریداری کنند. معمارنژاد با بیان این‌که تلاش می‌شود تا فرایند اجرایی عرضه واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی تا پایان تیرماه انجام شود، گفت: دوباره خرید این واحدها از طریق درگاه بانک‌ها و کارگزاری بورس امکان‌پذیر می‌شود. وی ارزش باقیمانده صندوق واسطه‌گری مالی یکم را در حال حاضر ۲۵ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: با توجه به این‌که در عرضه قبلی واحدهای این صندوق هر واحد ۱۰ هزار تومانی که به مردم فروخته شد، اکنون به قیمت ۲۷ هزار تومان معامله می‌شود، گفت: رشد این سرمایه‌گذاری ۱۷۰ درصد بازده داشته و پیش بینی می‌شود مردم در خرید واحدهای این صندوق دوباره استقبال کنند. معمارنژاد همچنین در مورد گلابی برخی از دارندگان واحد صندوق واسطه‌گری مالی یکم مبنی بر این‌که «دارایکم» در بر ترفوی آن‌ها دیده نمی‌شود، گفت: کسانی که از طریق درگاه بانکی خریداری کرده‌اند، به صورت دیفالت در کارگزاری همان بانک دیده می‌شود، اما کسانی که از طریق کارگزاری و کد بورسی خود خرید کرده‌اند، می‌توانند بر ترفوی درا یکم را ببینند.

وی همچنین در مورد این‌که‌های تی اف دوم چه موقع عرضه می‌شود، گفت: واحدهای صندوق قابل معامله بورسی بعدی احتمالاً در اواخر تیر یا اوایل مرداد ماه ارائه خواهد شد که بسته به این‌که کارهای اجرایی کدام‌ای تی اف زودتر انجام شود، یای تی اف پالایشی خواهد بود یای تی اف لازی و خودرویی خواهد بود.

**پس از الحاق موقت ایران به توافقنامه تجاری، مقرر شد**

**زمینه الحاق دائمی ایران**

گروه مشترک تجارت ایران با اتحادیه نخستین کارگروه مشترک تجارت ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا، به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، نخستین کارگروه مشترک تجارت ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا، با حضور سرپرست سازمان توسعه تجارت، دستگاه‌های اقتصادی مرتبط، سفیر ایران در روسیه و وزیر سیاست اقتصادی و فاینانس اوراسیا به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد.

پس از الحاق موقت ایران به توافقنامه تجاری اوراسیا شامل ۵ کشور روسیه، قزاقستان، ارمنستان، بلاروس و قرقیزستان در پنجم آبان سال گذشته مقرر شد تا مدت یک سال با ایجاد تعرفه‌های تجاری بین ایران و کشورهای اوراسیا، زمینه الحاق دائمی ایران به این اتحادیه فراهم شود و در این مدت، با برگزاری کارگروه‌های مشترک بین نمایندگان دو طرف، موافق موجود بررسی و برای رفع آن‌ها چاره‌اندیشی شود. در این مراسم آقای حمید زادبوم سرپرست سازمان توسعه تجارت در سخنانی با اشاره به گذشت حدود ۹ ماه از اجرای توافقنامه بین دو طرف گفت: امروز در تلاشیم تا با همکاری طرفین زمینه‌های مشکلات موجود در گسترش فعالیت‌های اقتصادی و تجاری

وی افزود: هم اکنون کشورهای عضو اوراسیا بیش از ۸۰۰ میلیارد دلار در سال در تجارت جهانی نقش دارند و گسترش روابط تجاری ایران با این کشورها می‌تواند نقش مهمی در گشایش اقتصادی کشورمان داشته باشد. به گفته سرپرست سازمان توسعه تجارت، هم اکنون حجم تجارت خارجی ایران با کشورهای اوراسیا به بیش از ۲ میلیارد دلار می‌رسد که قابل ارتقا به ۵ میلیارد دلار در کوتاه مدت و ۱۰ میلیارد دلار در بلند مدت است. سرپرست سازمان توسعه تجارت با تشریح اقدامات طرف ایرانی برای تسهیل تجارت با کشورهای عضو اوراسیا، از حذف و تعدیل تعرفه‌های اقتصادی برای بیش از ۸۰۰ قلم کالا، تسهیل در صدور روایید برای بازرگانان کشورهای عضو و امکان سرمایه‌گذاری سرمایه گذاران کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا خبر داد و از وزیر سیاست اقتصادی و فاینانس اوراسیا نیز خواست: برای تسهیل صدور روایید برای تجار و بازرگانان ایرانی تلاش بیشتری کند.



**آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۱/۹۹/۰۲۵ جهت تامین و راهبردی خودروهای سبک و عمومی منطقه بهرگان**

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق العک را طبق شرح کار تدوین شده از طریق مناقصه عمومی و یک مرحله ای و به مدت "دو سال" به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید: الف-خدمات مورد نیاز: تامین و راهبردی خودروهای سبک و عمومی منطقه بهرگان ب- محل اجرای خدمات: استان بوشهر- منطقه شرکت نفت فلات قاره ایران در بهرگان ج- مدت خدمات مورد نیاز: دو سال د- شرایط مناقصه: ۱- توانایی ارائه ضمانتنامه " شرکت در فرآیند ارجاع کار " به مبلغ ۴/۷۴۵/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد و هفتصد و چهل میلیون) ریال و انجام تعهدات طبق ضوابط کار فرما در صورت برنده شدن ۲- توانایی ارائه ضمانتنامه " اجرای تعهدات " به میزان ۱٪ مبلغ کل قرارداد و نیز کسر ۰.۱٪ از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تضمین حسن انجام کار ۳- دارای بودن مجوز حمل و نقل درون شهری ۴- دارای بودن گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (در زمینه حمل و نقل) استان بوشهر برای برنده مناقصه الزامی است. ۵- دارای بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر الزامی است. و سایر شرایط ۱ - به تقاضاهای مشروط و مبهم و ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در این آگهی و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت کردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲- شرکت نفت فلات قاره ایران در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه در

شماره مجوز: ۱۳۹۹/۱۷۵۲

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران